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

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 5

CRAVANT LES COTEAUX� 630 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 30 000 € soit 5 % charge acquéreur
Vue imprenable et produit rare ! ENSEMBLE DE 2 MAISONS sur environ 4.520 m2 de 
terrain. La maison principale offre 220m2 hab env. et se compose d'une entrée avec 
placard, bureau donnant accès au gge, lingerie av placard, wc, av lave mains et fenêtre, 
sdb, chambre sur carrelage, ch sur carrelage av placd et sde privative , grde pièce de 
vie av cheminée donnant accès sur la terrasse, cuis aménagée et équipée. A l'étage : 
grd palier, couloir, 2 ch sur lino av sd'eau privative. Grd sous-sol complet av gges (porte 
électrifiée), salle de bar et autres pièces.Chai de plus de 240 m2 idéal pour artisans, stoc-
kage, voiture de collections....Grande terrasse, terrain arboré. Caves.Chauffage par le 
sol PAC climatisation/réversible, huisseries dble vitrage, volets roulants électriques, aspi-
ration centralisée. La maison est adaptée aux personnes handicapées, accès en plain-
pied. La deuxième maison entièrement rénovée de 80 m2 environ p Réf 37060-931293

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48 - immobilier.37060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 15

METTRAY� 476 000 € 
458 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € soit 3,93 % charge acquéreur
A 6 MIN de TOURS, sur la commune de METTRAY - au bout d'une impasse, envi-
ronnement privilégié pour cette maison atypique d'environ 180,00 m2 comprenant 
: - au rdc : grde véranda de 40,00 m2 av un poêle à bois, mezzanine permettant 
l'accès à la piscine semi-extérieure, entrée, séjour av cuisine ouverte aménagée 
et équipée, dégagement desservant 3 ch, salle d'eau et wc, - au premier étage : 
palier de 15,00 m2, 2 ch dont une avec salle de bains/wc communicants, - au sous-
sol : salle de cinéma av espace cuisine de 45,00 m2, chambre av coin douche et 
wc, cave sécurisée, cellier, buanderie. Jardin clos avec terrasses et piscine chauf-
fée 9 x 4. Cabanon de jardin. Double garage. Prix net vendeur : 458 000,00 euros, 
frais de négociation : 18 000,00 euros soit 476 000,00 euros frais de négociation 
inclus. Contacter Mme Elodie FIOT au 06 47 25 96 52. Réf 001/2316

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 6

ST ETIENNE DE CHIGNY
� 348 400 € 
335 000 € + honoraires de négociation : 13 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Saint-Etienne-de-Chigny: sur le quai de 
la Loire, superbe maison ancienne de 
180m2, 4 chambres, 2 bureaux, entiè-
rement rénovée sur deux niveaux. La 
maison bénéficie d'un jardin de plus 
de 540m2, de nombreuses caves au 
grands volumes. Réf 007/1116
SARL NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32

negociation.37007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 7

PARCAY SUR VIENNE� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ensemble immobilier composé d'une maison d'habitation comprenant : entrée, 
cuisine, chambre avec placard, WC, séjour avec cheminée, salle d'eau. A 
l'étage : deux chambres, placard, WC avec lave mains. Garage débarras, toit 
et cave. Maison reliée au tout à l'égout, huisserie PVC, chauffage électrique, 
toiture, tuiles Réf 37060-954564

SCP MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

    DPE
 vierge
ST CYR SUR LOIRE� 271 160 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 11 160 € soit 4,29 % charge acquéreur
SAINT CYR SUR LOIRE - ** EXCLUSIVITÉ ** SAINT CYR SUR LOIRE - 
RUE DE LA CROIX PERIGOURD Idéalement située dans un quartier calme, 
proches des commerces, des écoles et des transports. Maison surélevée sur 
sous-sol des années 1970, d'environ 75,00 m2 habitables sur une jolie parcelle 
de terrain d'environ 615,00 m2, comprenant : - au premier niveau : entrée avec 
couloir desservant un séjour avec balcon, une cuisine aménagée et équipée, 
deux chambres avec placards, salle d'eau et wc séparé. - au sous-sol : une 
chambre, garage double et chaufferie avec wc. Jardin clos. Prix net vendeur 
: 260 000,00 euros, honoraires de négociation : 11 160,00 euros soit 271 
160,00 euros honoraires de négociation inclus. Contacter Mme Elodie FIOT 
au 06 47 25 96 52. Réf 001/2331

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 6

STE MAURE DE TOURAINE
152 000 € (honoraires charge vendeur)
Sainte-Maure de Touraine, jolie maison 
de ville rénovée de 93 m2 Cuisine AE, 
Salon-Séjour, A l'étage : 2 chambres 
dont une avec dressing, WC. Terrasse 
et belle cour intérieur Dépendance à 
rénover de 40 m2 sur deux niveaux Pas 
de travaux à prévoir dans l'habitation. 
Réf 37072-954067

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

immobilier.37072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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TOURS� 470 000 € 
455 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 3,30 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - PREBENDES - EXCEPTIONNEL - PREBENDES SUD - Rue George 
Sand - Au calme, proches des commerces, écoles et transports, Un particulier tourangeau 
en très bon état, d'environ 110,00 m2, comprenant : - au rdc : une entrée avec couloir, 1 
séjour av cheminée, 1 sàm, 1 cuisine aménagée et équipée, - au 1er étage : un dégagement 
dessevant une 1er chambre av salle d'eau communicante et bureau/dressing en enfilade, 
une 2e chambre av sdb communicante et un wc séparé sur le palier, - au 2e étage : un 
palier desservant 1 grde ch mansardée av 2 espaces distincts et 1 salle d'eau av wc., - au 
sous-sol : deux pièces, dont un espace chaufferie/buanderie. Chauffage individuel au gaz 
(chaudière réçente). Courette d'environ 35 m2 avec terrasse et cabanon. Prix : 455 000,00 
euros, frais de négociaiton : 15 000,00 euros soit 470 000,00 euros frais de négociation 
inclus. Contacter Mme Elodie FIOT au 06 47 25 96 52. Réf 001/2330

SELARL DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05 - nego.37001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 5

VEIGNE� 301 350 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 11 350 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
MONTBAZON - Charmante maison 
familiale offrant de plain-pied : entrée 
spacieuse, séjour salon donnant 
sur terrasse bois, cuisine AM/EQ, 
chambre avec SDE privative, WC. 
Etage: 3 chambres dont 2 avec pla-
cards, SDB, et WC séparés. Un 
garage indépendant. Une visite s'im-
pose!!! Réf 059/1645

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

    DPE
 vierge

VERNOU SUR BRENNE� 197 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
VERNOU SUR BRENNE, 4 KMS 
CENTRE BOURG, MAISON 
ANCIENNE A RENOVER: entrée, 
salon avec cheminée, cuisine, 2 Chbs, 
SdE avec WC. Dans la continuité un 
atelier d'env 25 m2. Une grange d'env 
50 m2. Grenier sur la totalité. Terrain 
non clos d'env 2 279 m2. Réf 047/637

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 61

CHOUZE SUR LOIRE� 224 100 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
BOURGUEIL - CHOUZE SUR 
LOIRE, Un ensemble immobilier : * 
une maison de 76 m2 avec dépen-
dances DPE : E * un logement de 
31.46 m2 *partie à rénover d'environ 
35 m2. DPE : G * une maisonnette 
de 42.15 m2 DPE : vierge Diverses 
dépendances dont un hangars d'envi-
ron 132 m2. Réf 059/1623

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

BEAUMONT LOUESTAULT� 85 600 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 7 % charge acquéreur
Centre bourg de BEAUMONT - 
Terrains à bâtir Terrains viabilisés et 
arborés, situés dans un petit lotisse-
ment de 3 lots. Terrain situé en sec-
teur des ABF. Lot 1 : 776 m2 (25,50 m 
de façade x 30 m de profondeur). Lot 
3 : 767 m2(22 m de façade x 34 m de 
profondeur). Réf 37037/236

SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

CORMERY� 126 198 € 
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
	 245	 7

ANGE� 199 557 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 557 € 
soit 5,03 % charge acquéreur
A vendre à ANGE (41400), Pavillon 
de 1991 : entrée, séjour-salon, cui-
sine, 2 chambres, SDB, buanderie 
et WC. A l'étage : 2 chambres et 
WC. Grenier aménageable. Garage 
construit en 2006 de 85 m2. Terrain 
clos et piscinable. Réf 12101/1067

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 26

AREINES� 161 045 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 131m? r-de-ch plain-p : 
Entrée, s. de séj. ouv. sur terr. et 
jardin,cuis. amén., 3 chamb., s3. de 
b., wc, accès garage. Etage : Palier, 2
chamb., s. d'eau+wc, grenier amén. 
Garage. Terrain 1118m?. Réf 41050-
938536

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 22

AREINES� 280 530 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 170m? , r-de-ch plain-p : Entrée, s. de séj. 45m? ouv. sur terrasse,
cuis. ouv. A/E, arrière-cuis./lingerie accès direct garage, chamb.
(plac/pend), bureau, s. d'eau, wc+ lave-m. Etage : Palier, 4 chamb
(plac/pend), s. de b. +wc, grenier 26m? au sol (poss. 6ème chambre).
Garage porte auto. Dépendance 20m?. Terrasse, cour pavée, jardin
954m?. Réf 41050-930765

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr 61 bis av. de Châteaudun - 41000 BLOIS   
www.roussineau.com02 54 51 92 18

expertise@roussineau.com

Depuis plus de 15 ans, notre équipe se tient 
à votre disposition pour répondre à toutes vos demandes. 

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

DIAG

http://www.roussineau.com
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AVARAY� 65 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
Maison à vendre à AVARAY en Loir-et-Cher (41500) : idéal premier achat ou 
investissement locatif, maison ancienne 87 m2 habitables comprenant au RdC 
: entrée, salle de séjour, cuisine aménagée, salle d'eau avec wc. Etage : palier 
avec placard, 3 pièces contiguës, wc, sdb. Petite cour privative donnant sur 
cour commune. Réf 41022/1171

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 3

AZE� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 5 kms gare TGV - Maison 95m? 
rez-de-ch : p.pied : Entrée sur s. de 
séj.32m? ouv sur terrasse, cuis. ouv, 
d2 chamb., s. de b., wc. Etage : Pièce
palière, 2 chamb. S-sol total 70m? : 
Pièce avec pt d'eau, cellier, garage 2
voit. Jardin 1480m? Réf 41050-941287

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 8

BLOIS� 132 700 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
Maison de ville sans terrain. Au RDC: 
entrée sur séjour-salon avec coin 
cuisine, chambre, salle d'eau avec 
WC. A l'étage: 2 chambres, salle 
de bain/WC. Chauffage électrique. 
Actuellement louée 510 €/mois. 
Réf 001/2021

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 48

BLOIS� 189 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
BLOIS, Provinces, maison compre-
nant au rdc surélevé entrée, séjour-
salon, cuisine équipée, 3 chambres, 
salle d'eau, WC. Au rdj pièce avec 
coin cuisine équipée et buanderie, 
autre pièce avec chaufferie, pièce à 
usage de cellier et WC. Terrain clos. 
Le tout sur 347m2. Réf 41002-944306

SCP MICHEL et CHAMPION
06 77 90 40 96

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 39

BLOIS� 294 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BLOIS centre, maison de ville à réno-
ver comprenant au rdc entrée, séjour, 
salon, cuisine, cellier, WC. Au 1er 
étage palier, 2 chambres, bureau, 
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